

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلو گرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسنامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۴/۱۴ - شماره ۳۷۴۵ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

مجموع تولیدی **فراز دانه آوند**
تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی
www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۰	دانی نو	پیش آغازین ۳۲۷۰ - آغازین ۳۱۶۰ - رشد دان ۳۰۶۰ - پایان دان یک ۲۹۴۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۴۵۲۰ - پیش دان ۴۲۸۰ - میان دان ۴۰۶۰ - پس دان ۳۹۳۰

موفقیت، مجموعه‌ای از تلاش‌های کوچک است که هر روز و هر روز تکرار شده‌اند.

بازار گوشت مرغ تابع قیمت دستوری نیست

محمد رشیدی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، در خصوص کنترل بازار گوشت مرغ با استفاده از قیمت مصوب، گفت: هر نوع بازاری تابع تقاضا و سیاست گذاری است و از دستور تبعیت نمی‌کند، نباید با بازارها به صورت دستوری برخورد شود. وی با اشاره به اینکه باید تقاضای موجود بازار سنجیده، سیاست گذاری لازم اعمال و در صورت نیاز از تولید حمایت شود، ادامه داد: در حال حاضر لازم است تا از تولیدکننده گوشت مرغ حمایت کنیم، مرغداران طی ماه‌های گذشته زیان بسیار زیادی را تحمل کرده‌اند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه افزایش قیمت گوشت مرغ حاصل زیان مرغداران در ماه‌های گذشته به دلیل کمبود نهاده در بازار است، تصریح کرد: این احتمال وجود دارد که طی ماه‌های آینده شاهد افزایش قیمت گوشت قرمز نیز باشیم بنابراین باید از اکنون دامداران مورد حمایت قرار بگیرند. رشیدی با تاکید بر اینکه می‌توان با حمایت از مرغداران و دامداران هزینه تولید آنها را کاهش دهیم، عنوان کرد: برای رسیدن به قیمت ۱۵ هزار تومانی مصوب گوشت مرغ لازم است تا از مرغداران حمایت کنیم.

گرانی لبنیات به جیب دامدار نمی‌رود

رئیس اتحادیه دامداران گیلان گفت: با توجه به افزایش قیمت نهاده‌ها، پول گران شدن لبنیات به جیب هیچ دامداری نمی‌رود و تداوم این امر صنعت دامپروری استان را به سمت ورشکستگی می‌برد. یوسفی افزود: مقرر شده هر لیتر شیر ۳۰۰۰ تومان از دامداران خریداری شود، این در حالیست که هزینه تمام شده هر لیتر شیر برای دامداران گیلان بیش از ۴۰۰۰ تومان است. وی با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی سبوس گندم و افزایش ۱۰ درصدی قیمت جو و ذرت، ادامه داد: این افزایش قیمت نهاده‌ها دامداران را با مشکلات جدی مواجه کرده است. یوسفی تصریح کرد: لازم است تدابیر ویژه‌ای از سوی مسئولین ذیربط صورت بگیرد تا از افزایش قیمت بی‌رویه نهاده‌ها جلوگیری شود تداوم افزایش قیمت نهاده‌ها صنعت دامپروری گیلان را به ورشکستگی می‌رساند. رئیس اتحادیه دامداران گیلان، یکی دیگر از مشکلات دامداران استان را بدهی میلیاردی صاحبان واحدهای کارخانجات لبنی عنوان کرد و گفت: در حال حاضر کارخانجات ۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به دامداران استان بدهکارند و نبود نقدینگی لازم موجب می‌شود که معیشت دامداران به سختی بیفتد.

وزارت اجازه کمبود مرغ در سفره مردم را نخواهد داد

دکتر خاوازی وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه افزایش قیمت مرغ کاذب است و هیچ توجیهی ندارد افزود: وزارت جهاد کشاورزی به عنوان مسئول امنیت غذایی کشور به وفور تولید مرغ و گوشت را انجام خواهد داد. وی با تاکید بر اینکه این وزارتخانه اجازه کمبود مرغ و گوشت در سفره مردم را نخواهد داد افزود: با افزایش تولید نهاده‌های دامی قیمت مرغ کاهش پیدا خواهد کرد که در این زمینه وزارت سمت نیز باید نظارت‌ها را افزایش دهد. وی از تقویت چرخه توزیع نهاده‌های دامی در کشور خبر داد و افزود و بیان کرد: در حال حاضر با تقویت چرخه توزیع نهاده‌های دامی در مناطق مختلف کشور شاهد افزایش میزان این نهاده‌ها در کشور و به وفور یافته شدن آن هستیم.

بالا رفتن قیمت مرغ نتیجه عدم جوجه ریزی در استان‌های جنوبی است

مدیر امور طیور سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: جوجه ریزی در استان مرکزی نسبت به مدت مشابه سال گذشته طبیعی است و حتی افزایش هم داشته و قطعاً در آینده افزایش بیشتری خواهد داشت، اما به سبب عدم جوجه ریزی در استان‌های جنوبی، عرضه مرغ در کشور کاهش یافته است. حمیدرضا اخوان افزود: البته آنچه اتفاق افتاده در واقع افزایش قیمت محسوب نمی‌شود، بلکه با توجه به افزایش هزینه‌ها قیمت مرغ در حال رسیدن به قیمت واقعی است چراکه قیمت تمام شده برای مرغدار حدود ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان است. وی تصریح کرد: در حال حاضر وضعیت ذخیره مرغ در شرکت پشتیبانی امور دام مناسب است و در صورت تداوم این روند و ورود مرغ‌های منجمد به بازار، قیمت مرغ کاهش می‌یابد که البته این امر مجدداً به ضرر مرغداران خواهد شد.

کاهش ۱۲ درصدی ارزش واردات نهاده‌های دامی

ارزش واردات نهاده‌های دامی به ۶۵۳ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار رسید که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل کاهش ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد. آمارهای واردات نهاده‌های دامی به تفکیک نشان می‌دهد که در دو ماهه نخست سال جاری بیش از یک میلیون و ۷۸۵ هزار تن ذرت به ارزش ۴۲۲ میلیون و ۷۶۰ هزار دلار وارد کشور شده است که در مقایسه با واردات یک میلیون و ۵۰۷ هزار تنی ذرت به ارزش ۳۷۱ میلیون و ۴۰ هزار دلار در دو ماه ابتدایی سال گذشته به لحاظ ارزشی رشد ۱۴ درصدی و به لحاظ وزنی رشد ۱۸ درصدی را نشان می‌دهد. آمار واردات کنجاله سویا در دو ماهه نخست امسال با دوره مشابه سال گذشته نشان می‌دهد که واردات این کالا با تجربه کاهش ۳۷ درصدی به لحاظ وزنی و ۴۴ درصدی به لحاظ ارزشی به بیش از ۳۴۷ هزار تن به ارزش ۱۳۶ میلیون و ۸۸۰ هزار دلار رسیده است.

سید پارس نیاک

طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



Bioluence
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- Bonfezyme* فیتاز
- Bonalyze* زایلناز
- Bonfeed* مولتی آنزیم
- 4+* اسیدی فایر

(۱۷۰) ۹۸۲۱۴۳۰۱۶
۹۸۹۱۹۰۱۴۱۴۵۴

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶
فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp